
jelöltnek 374 voksra volt szüksége a 
többséghez, így mindössze kilenc 
szavazaton múlott a sikere. A Fidesz-

KDNP 13 szavazatára is szükséges volt a 
sikerhez – kommentálta a döntést a Magyar 
Nemzetnek Hidvéghi Balázs, utalva a német 
politikus mindössze kilenc fős parlamenti 
többségére.

A Néppárt magyar nemzeti delegációja 
megelőlegezett bizalommal, de határozott 
elvárásokkal van az Európai Bizottság új elnö-
ke iránt. „Bízunk benne, hogy a néppárti Ursula 
von der Leyen vezetésével olyan új Európai 
Bizottság fog felállni, amely kiegyensúlyozot-
tabb, józanabb uniós vezetést hoz és új kor-
szakot nyit az unió bevándorláspolitikájában is. 

Az Európai Bizottság új elnökén számon fogjuk 
kérni a magyar emberek akaratát. A magyar 
emberek ugyanis egyértelművé tették, hogy 
olyan új uniós vezetőket szeretnének, akik meg-
állítják a bevándorlást, tisztelik a közép-európai 
országokat, a nemzeteket és nem sértik a nem-
zetek szuverenitását” – fogalmaz a közlemény.

„Az új Európai Bizottságnak alapvető a 
felelőssége abban, hogy megvédje végre 
Európát a bevándorlástól, mert a tömegessé 
vált illegális migráció veszélyezteti Európa biz-
tonságát, jövőjét és kultúráját. Az új Európai 
Bizottságnak nem támogatni és menedzselni 
kell a migrációt, hanem megállítani. Ehhez 
mielőbb meg kell szervezni az Európai Unió 
külső határainak védelmét, és nem büntetni, 

hanem segíteni kell a tagállamokat is a migrá-
ció elleni védekezésben. Elvárjuk továbbá, 
hogy az Európai Bizottság új elnöke a fejlesz-
tési és agrártámogatási források elosztásában 
is szüntesse meg a kettős mércét. Az uniós 
támogatások ugyanis nem könyöradományok, 
hanem az EU alapvető célját, a gazdasági, 
társadalmi és területi kohézió elérését szolgáló 
befektetések, amelyek a közép-európai orszá-
gokat megilletik” – áll a közleményben. 

A megválasztást megelőzően az Európai 
Parlament Strasbourgan hallgatta meg Ursula 
Von Der Leyent. A vitában Deutsch Tamás 
szólalt fel az Európai Néppárt magyar delegá-
ciójának nevében. „Az Unió külső határainak 
megvédésével a bevándorlást meg kell állíta-
ni, a Szerződésekben rögzített módon a 
nemzeti identitást tiszteletben kell tartani, és 
a közép-európai országok uniós támogatási 
forrásainak mértékét fenn kell tartani” – hívta 
fel a figyelmet a fideszes EP-képviselő.

A fideszes képviselő kiemelte, hogy az 
Európai Bizottság új elnöke csak akkor jár el 
helyesen, ha mindent megtesz az Unió külső 
határainak megvédése érdekében. 

    hírlevél
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Ursula von der Leyent választotta 
az Európai Parlament az Európai 
Bizottság elnökének

Az Európai Parlament szűk többséggel, 383 szavazat 
és 327 ellenszavazat mellett megválasztotta Ursula 
von der Leyent az Európai Bizottság következő elnö-
kének július 16-án. 
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Megalakult a Fidesz-KDNP 
európai parlamenti képviselő-
csoportja

Az Európai Parlament július 3-i alakuló ülésével folytatódik 
a munka a magyar emberek akaratának uniós képviseleté-
ért.  A Fidesz-KDNP 13 fős képviselőcsoportja mindent meg 
fog tenni a bevándorlás megállításáért, a nemzetek 
Európájának és a keresztény kultúra védelméért.
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„A bevándorlást meg kell állítani és csakis így 
lehet megállítani. A tömegessé vált illegális 
migráció súlyosan fenyegeti az európai polgá-
rok biztonságát, a békés hétköznapokat, a 
hagyományos európai életformánkat. Az 
Európai Bizottság új elnökétől azt várjuk, hogy 
ismerje el és támogassa az Unió külső határait 
megvédő országok erőfeszítéseit” – fogalma-
zott a delegációvezető. 

Deutsch Tamás a felszólalását azzal 
zárta, hogy azt várja az Európai Bizottság új 
elnökétől, hogy az Unió következő 7 éves 
keretköltségvetése ne büntesse, hanem támo-
gassa az Unió átlagánál nagyobb ütemben 
fejlődő, gyorsabban felzárkózó, a szegénység 
visszaszorítása érdekében komoly erőfeszíté-
seket tevő közép-európai tagállamokat, a V4 
országokat.
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Ursula von der Leyen nyisson 
Közép-Európa irányába!
Győri Enikő európai parlamenti képviselő 
Ursula von der Leyennek, az Európai Bizottság 
elnökjelöltjének meghallgatásáról szóló plená-
ris vitához írásbeli hozzászólást nyújtott be. 
Egyrészt megvédte a jelölt kiválasztásának 
módját, másrészt jelezte: a néppárti jelölt 
megválasztásával esély van egy új kezdetre az 
európai uniós politikában. Kérte, hogy von der 
Leyen nyisson Közép-Európa irányába és 
minden témában kerülje a kettős mércét.

Érvényt kell szerezni a Szerződés 4.2. cikkének, miszerint minden tagállamot egyforma 
mércével kell mérni, és tiszteletben kell tartani a tagállamok alkotmányos identitását. „Von der 
Leyen megválasztásával esély van arra, hogy párbeszéd útján, a kölcsönös tisztelet mentén, 
az intézmények rögzített hatáskörének fel nem borításával, a létező, s nem az elképzelt szabá-
lyok mentén rendezzük közös ügyeinket” – emelte ki a néppárti politikus. Kérte, az új elnök 
legyen a szabadság őre. „Lehessen másképp gondolkodni, hinni konzervatív értékekben. 
Lehessen büntetlenül szót emelni az európai civilizáció és kultúra megőrzése érdekében”.

Győri Enikő hangsúlyozta továbbá annak jelentőségét, hogy a bizottsági elnökjelölt nyis-
son Közép-Európa irányába. Értse meg a közép-európai valóságot, utazzon el mielőbb 
Magyarországra, hogy első kézből tájékozódjon az ottani helyzetről. „Közép-Európa ma az 
Unió gazdasági motorja. Amikor áttekinti az Unió következő hétéves keretköltségvetését, 
akkor úgy alakítsa át az elődje által jegyzett tervezetet, hogy az hozzájárul ezen fejlődési 
ütem folytatódásához. Ne büntesse a jó teljesítményt, hanem jutalmazza azt” – hívta fel a 
figyelmet a Fidesz EP-képviselője.

Támadásba lendült 
a Soros-hálózat is
A Soros György alapítványai által finanszíro-
zott „független” civil szervezetek „felszólítot-
ták” az Európai Néppárt frakcióját, hogy vonják 
vissza Hidvéghi Balázs fideszes EP-képviselő 
jelölését az Alapjogi, Bel- és Igazságügyi 
Bizottság (LIBE) alelnöki posztjára. A beván-
dorláspárti erők láthatóan semmitől sem riad-
nak vissza, hogy felülírják a magyar választók 
egyértelmű akaratnyilvánítását. Az Európai 
Néppárt frakciója július 15-i ülésén úgy határo-
zott, hogy nem enged a nyomásgyakorlásnak, 
a még meg nem választott szakbizottsági tiszt-
ségviselő-jelöltek tekintetében változatlanul 
kitart az eredeti néppárti jelöltek mellett.

A néppárti frakcióhoz címzett nyílt levélben 
Soros több, mint 200 európai lobbiszervezete 
aggodalmát fejezte ki a fideszes képviselő 
jelölése kapcsán. „Felszólították” továbbá a 
frakciót, hogy olyan jelöltet keressen a LIBE 
alelnöki posztjára, aki „nyílt és átlátható párbe-

szédet folytat a civil társadalom szervezetei-
vel”.  Az aláírók között szereplő Magyarországi 
Európa Társaság és Civil Kollégium Alapítvány, 
valamint a többi külföldi „független” szerveze-
tet mind Soros György alapítványi támogatják.

Felháborító, hogy az aláíró nem-kormányza-
ti szervezetek semmibe veszik az Európai 
Parlament 40 éve érvényesülő írott szabályait 
és szokásjogát. Ezzel azok sértik meg durván 
az EP szabályait, akik minden fórumon a jogál-
lami normák betartásáról papolnak. 

Az Európai Néppárt frakciója úgy határo-
zott, hogy nem enged a nyomásnak. 
Következetesen kiáll az EP írott és íratlan sza-
bályainak betartása mellett és a még meg nem 
választott tisztségviselő-jelöltek tekintetében 
kitart az eredeti néppárti jelöltek mellett.



ezdeményezni fogja a migránskártya 
program leállítását és azt is, hogy az 
új Európai Parlament vonja vissza a 

migránsvízum tervét, mert mindkét program 
növeli a bevándorlást. A magyar ellenzék euró-
pai parlamenti képviselői a bevándorláspárti 
erőkhöz csatlakoztak.

A közel 44%-os rekordrészvétel mellett 
lezajlott 2019. májusi európai parlamenti 
választáson a Fidesz-KDNP szövetsége rekord 
győzelmet aratott: a hazánknak járó 21 mandá-
tumból 13-at nyert el, így továbbra is a legna-
gyobb magyar delegáció lesz az EP-ben. Az 
Európai Parlament alakuló ülésén a Fidesz-
KDNP képviselőcsoportja megtartotta tisztújí-
tását. Az új delegációvezető Deutsch Tamás 
lett, aki 2009 óta európai parlamenti képviselő. 
A delegáció elnökévé Szájer Józsefet válasz-
tották, aki hazánk 2004-es uniós csatlakozása 
óta európai parlamenti képviselő. 

Július 3-án az Európai Parlamentben meg-
szavazták a 2019-2024 közötti jogalkotási 
ciklus szakbizottsági struktúráját és döntöttek 
a bizottsági helyekről. A Fidesz-KDNP képvise-
lői az Európai Parlament mind a 22 szakbizott-
ságában helyet szereztek. A következő 5 évben 
tehát minden eddiginél nagyobb erővel folyta-
tódik a nemzeti érdekek hatékony képviselete. 

Deutsch Tamás, a Fidesz-KDNP továbbra 
is a regionális fejlesztési (REGI) és a költség-
vetési-ellenőrző (CONT), valamint a költségve-
tési bizottságnak (BUDG) lesz tagja. Szájer 
József, a delegáció elnöke a jogi bizottságban 
(JURI) folytatja munkáját.

Trócsányi László, korábbi igazságügyi 
miniszter a külügyi (AFET), az alkotmányügyi 
(AFCO) és a petíciós bizottságban (PETI) 
szerzett tagságot. Győri Enikő, korábbi mad-
ridi nagykövet visszatérve az Európai 
Parlamentbe, a gazdasági és monetáris 

(ECON), valamint a nemzetközi kereskedelem-
mel foglalkozó bizottságban (INTA) kezdi meg 
munkáját.

Gyürk András megtartotta tagságát az 
ipari bizottságban (ITRE), valamint tagságot 
nyert a környezetvédelmi bizottságban (ENVI) 
is. Gál Kinga, az Európai Néppárt alelnöke a 
külügyi (AFET), az alkotmányügyi (AFCO) és 
a biztonság- és védelempolitika bizottságban 
(SEDE) fogja képviselni a magyar érdekeket. 
Járóka Lívia, az EP első roma származású 
alelnöke a nőjogi (FEMM) és az állampolgár-
sági és bel- és igazságügyi kérdésekkel fog-
lalkozó bizottságokban (LIBE) folytatja mun-
káját.

Hidvéghi Balázs, újonnan megválasztott 
képviselőként a mezőgazdasági és vidékfej-
lesztési (AGRI), a halászati (PECH), valamint 
az állampolgársági és bel- és igazságügyi kér-
désekkel foglalkozó bizottságban (LIBE) kezdi 
meg tevékenységét. Tóth Edina, aki hosszú 
évekig a néppárti képviselőcsoport munkatársa 
volt, képviselőként a környezetvédelmi (ENVI), 
ipari, kutatási és energiaügyi (ITRE), valamint a 
belső piaci bizottságban (IMCO) képviseli 
majd a nemzeti érdekeket.

Hölvényi György a fejlesztési (DEVE) és 
emberi jogi biztosságban (DROI) folytatja 
európai parlamenti tevékenységét. Kósa 
Ádám a foglalkoztatási bizottságban (EMPL) 
dolgozik tovább, emellett tagja lesz a petíciós 
bizottságnak (PETI) is. Bocskor Andrea kár-
pátaljai képviselő megtartotta tagságát a kultu-
rális bizottságban (CULT), emellett a külügyi 
bizottságban (AFET) fog dolgozni. Deli Andor 
vajdasági politikus szintén tagja lett a külügyi 
bizottságnak (AFET) és tovább folytatja munká-
ját a közlekedési bizottságban (TRAN).

Járóka Lívia személyében ismét fideszes 
alelnöke lett az Európai Parlamentnek. Járóka 

az európai szegénység felszámolása, a roma 
polgárok integrációja, valamint a nők helyzeté-
nek javítása érdekében kifejtett munkásságával 
kivívta képviselőtársai elismerését, akik szava-
zatukkal támogatták az alelnökké választását.   
Járóka Lívia, az EP fideszes alelnöke megtartot-
ta eddigi portfólióit, ami az előző alelnökségé-
nek jelentős elismerése. Járóka az Európai 
Parlament ellenőrző testületének elnöke marad. 
Ez a szakmailag nagyon fontos munkacsoport 
felügyeli, hogy az Európai Parlament szolgála-
tai megfelelően vegyék figyelembe a belső 
ellenőrzési szolgálat munkáját, melynek célja, 
hogy az intézmény hatékonyan, átláthatóan és 
eredményesen működjön. A fideszes alelnök 
megtartotta továbbá a dokumentumokhoz való 
hozzáférésért felelős alelnöki funkcióját is. 
Járóka felügyelete alatt az Európai Parlament 
96%-ban pozitívan bírálta el a beérkezett kéré-
seket, aminek köszönhetően a Parlament a 
legátláthatóbb európai intézménnyé vált. 
Járóka helyettesíti a Parlament elnökét a 
Nyugat-Balkánnal fenntartott kapcsolatokban, 
ami stratégiai fontossággal bír a bővítés előtti 
intenzív időszakban. A fideszes EP-képviselő 
továbbá tagja az épületekkel, közlekedéssel és 
a környezetbarát parlamenttel foglalkozó mun-
kacsoportnak, a nemek közötti egyenlőséggel 
és a sokféleséggel foglakozó magas szintű 
munkacsoportnak, illetve az Európai Polgári Díj 
kuratóriumának.

További jelentős siker, hogy a hazánk szá-
mára kiemelt fontosságú Fejlesztési Bizottság 
(DEVE) néppárti koordinátori tisztségre válasz-
tották meg Hölvényi György kereszténydemok-
rata politikust. Hölvényi György a korábbi 
években – többek között – az egyházakhoz 
kötődő segélyszervezetek fejlesztéspolitikában 
betöltött fontos szerepének elismeréséért küz-
dött a fejlesztési szakbizottságban. A téma 
iránti elkötelezettségének elismerését jelzi, 
hogy a néppárti frakció most a fejlesztési szak-
bizottság szakmai vezetőjévé választotta a 
magyar képviselőt.

A koordinátori tisztségben erőteljesebb fel-
lépésre van lehetőség a migráció kiváltó okai-
nak megszüntetése érdekében és a helyben 
segítés politikájának erősítésében. A keresz-
ténydemokrata politikus fejlesztéspolitikai szak-
mai vezetőként a hatékonyabb uniós fejlesztési 
politika és a nemzetközi segítségnyújtás érde-
kében lép majd fel.

  folytatás az 1. oldalról »
Megalakult a Fidesz-KDNP európai  
parlamenti képviselőcsoportja

Az Európai Parlament július 3-i alakuló ülésével folytatódik a 
munka a magyar emberek akaratának uniós képviseletéért.  
A Fidesz-KDNP 13 fős képviselőcsoportja mindent meg fog 
tenni a bevándorlás megállításáért, a nemzetek Európájának 
és a keresztény kultúra védelméért. 
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otrányos, hogy a bevándorláspárti 
ellenzék ismételten semmibe vette a 
magyar emberek akaratát, és az EP 

hosszú évtizedek óta töretlenül érvényesülő írott 
szabályait és szokásjogát. A frakciók megállapo-
dása szerint az EPP azért jelölt a néppártnak 
járó helyek közül öt szakbizottság alelnökének 
fideszes képviselőket, mert a magyar emberek 
döntésének köszönhetően a májusi európai 
parlamenti választáson a párt rekordgyőzelmet 
aratott, és a harmadik legnagyobb néppárti 
delegációt a Fidesz-KDNP képviselői alkotják.

Még el sem kezdődött a szakmai munka az 
EP-ben, a magyarországi ellenzéki pártok kép-
viselői durván szembementek a magyar polgá-
rok akaratnyilvánításával, az EP-választások 
hazai eredményével, ami a demokrácia meg-

csúfolása. Mindez jól mutatja, hogy az ellenzéki 
képviselők a jövőben is támogatni fognak min-
den bevándorláspárti elképzelést az Európai 
Parlamentben.

Felháborító, hogy az Európai Parlamentben 
a bevándorláspárti képviselők állandóan a jog-
államiságról papolnak, ám az EP saját szabá-
lyait sem tartják be. Az ellenzéknek semmi sem 
drága, még a választások eredményének meg-
változtatásától sem riadnak vissza. Járóka 
Lívia európai parlamenti alelnökké választása 
után, a baloldali képviselők ismét kudarcot 
vallottak, ugyanis Gál Kingát a Biztonság- és 
Védelempolitikai Bizottság (SEDE) alelnöké-
nek, Deutsch Tamást pedig a Költségvetési 
Ellenőrzési Bizottság (CONT) alelnökének 
választották meg az Európai Parlamentben.

Kudarcot vallottak 
az ellenzéki 
EP-képviselők

– Újabb fontos vezető tiszt-
ségeket szerzett a Fidesz-

KDNP EP-delegációja
 
A Fidesz-KDNP szövetség lis-
tájára szavazó magyar válasz-
tópolgárok arculcsapása, amit 
július 10-én az ellenzéki 
EP-képviselők Brüsszelben 
műveltek. A Demokratikus 
Koalíció, a Momentum és az 
MSZP képviselői a demokrá-
cia alapszabályait vették sem-
mibe, amikor megpróbálták 
megakadályozni, hogy a 
Fidesz-KDNP európai parla-
menti képviselőcsoportjának 
tagjai betöltsék a választási 
eredmények szerint nekik járó 
szakbizottsági alelnöki helye-
ket. De kísérletük ismét 
kudarcot vallott és a magyar 
néppárti delegációnak újabb 
fontos vezetői tisztségeket 
sikerült megszereznie.
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fideszes politikus levelében pontos 
tájékoztatást adott a kárpátaljai 
magyarság képviselőivel szembeni 

visszaélésekről, hatósági vegzálásokról az elő-
rehozott parlamenti választás kampányában. 
Bocskor Andrea felhívta a figyelmet, hogy a 

szavazók megtévesztése érdekében az ukrán 
Központi Választási Bizottság a Kárpátaljai 
Magyar Kulturális Szövetség elnökével, 
Brenzovics Lászlóval szemben azonos nevű 
jelöltet jegyzett be. A képviselő levelében 
említést tett a kárpátaljai szavazókat megté-
vesztő provokatív szórólapokról és a kampány-
csend ideje alatt küldött megtévesztő SMS-
ekről. Mindemellett bizonyítottan sor került 
szavazatvásárlásra is a hátrányos helyzetben 
élők körében.

Bocskor Andrea hang-
súlyozta: „Az előrehozott 
parlamenti választás rövid 
idő alatt történő megszerve-
zése pozitív, de a magyar 
többségű választási körzet 

létrehozásának elutasítása, a hatósági visszaélé-
sek, a nemzeti kisebbségek képviselőivel szem-
beni egyenlőtlen feltételek kialakítása negatív 
hatással van a demokráciára, az általános embe-
ri, polgári és nemzeti kisebbségek jogokra”. 

Uniós fellépésre 
van szükség a 
kárpátaljai magyarság 
védelmében! 

Bocskor Andrea, a Fidesz-
KDNP európai parlamenti 
képviselője levélben hívta fel 
Ursula von der Leyen, az 
Európai Bizottság új elnöke, 
David Sassoli, az Európai 
Parlament új elnöke, 
Johannes Hahn, bővítésért 
felelős biztos, Federica 
Mogherini, az Unió kül- és 
biztonságpolitikai főképviselő, 
Joseph Daul, az Európai 
Néppárt elnöke, valamint 
több EP-képviselő és kisebb-
ségi jogvédő szervezet figyel-
mét az ukrajnai parlamenti 
választások során tapasztalt 
jogsértésekre.

A
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A néppárti politikus sze-
rint az idő bizonyította, 
hogy radikálisan keve-
sebb bevándorló vész 
oda a Földközi-tengeren, 
amióta szigorúbb ott a 

határvédelem. A tömeges haláleseteket az 
okozza, ha Európa hagyja, hogy az ember-
csempészek és a tisztázatlan hátterű NGO-
hajók zavartalanul működjenek a tengeren.  
„A határvédelem nemcsak Európát védi, 
hanem emberéleteket is ment. Ha végre vilá-
gossá tesszük, hogy nincs értelme elindulni 
lélekvesztő csónakokkal Afrikából, akkor senki 
nem fog a tengerbe veszni”.

Hidvéghi Balázs hangsúlyozta, az a helyes 
humanitárius támogatás, ha világossá tesszük, 
hogy az illegális határátlépés nem járható út. 
„Ha Európa nem védi meg magát, akkor 
nagyon rövid időn belül olyan népesedési, 
biztonsági és kulturális változások következ-
nek be, amelyek az európai civilizáció és az 
Európai Unió végét jelenthetik, mert senki sem 
fogja tudni ellenőrizni azt. Az új Európai 
Parlament felelőssége óriási ebben”.

Finn elnökség:  
Ne feledkezzenek 
meg a bővítési  
politikáról! 
 
„Európa stabilitása és egysé-
ge kulcsfontosságú, ebben 
mindenki egyetért. Ehhez 
azonban elengedhetetlen a 
nyugat-balkáni tagjelölt orszá-
gok mielőbbi csatlakozása” - 
emelte ki Deli Andor fideszes 
EP-képviselő a finn uniós 
elnökség plenáris bemutatko-
zását követően.

A Tanácsban Finnország 
július 1-jén vette át a stafé-
tabotot Romániától. Deli 
Andor a finn elnökség 
programjával kapcsolat-
ban csalódásának adott 

hangot, a programban ugyanis az EU nyugat-
balkáni bővítése nem kapott megfelelő helyet. 
„Gyakorlatilag egyetlen bekezdésben szerepel 
ez a téma, míg a korábbi bolgár, osztrák és 
román elnökségekkel kiemelten kezelték ezt a 
kérdést” – hívta fel a figyelmet írásbeli felszóla-
lásában a vajdasági képviselő.

Deli Andor kiemelte: „A bővítés sajnos több 
régi tagállamban nem közkedvelt téma, ez 
azonban nem lehet indok arra, hogy azt az 
uniós bővítési politika, mely 2004-ben sikere-
sen megteremtette Európa nyugati és keleti 
felének egységét, a kellemetlen, nyomasztó 
kérdéskörök kategóriájában végezze”.

A határvédelem 
nemcsak Európát 
védi, hanem ember-
életeket is ment

„A magyar emberek azzal 
bíztak meg minket, hogy az 
Európai Parlament és az 
uniós vezetés számára is 
tegyük világossá: az EU 
külső, szárazföldi és tengeri 
határait is meg kell védeni, 
az embercsempészethez 
asszisztáló NGO-hajók 
működését meg kell akadá-
lyozni, meg kell különböztet-
ni a gazdasági bevándorló-
kat a valódi menekültektől, 
és a segítséget kell odavinni, 
ahol a baj van és nem a bajt 
idehozni” – jelentette ki ple-
náris felszólalásában 
Hidvéghi Balázs, a Fidesz 
európai parlamenti képvise-
lője Strasbourgban.
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    hírlevéleu

Az EU klímavállalásai 
nem korlátozhatják  
a versenyképességet 

Július 17-én került sor az Európai Parla-
mentben a Tanács finn elnökségi prog-
ramjának bemutatására. Tóth Edina 
EP-képviselő, a környezetvédelemmel, 
közegészségüggyel és élelmiszer-bizton-
sággal foglalkozó szakbizottság fideszes 
tagja a napirendi ponttal kapcsolatban 
örömét fejezte ki, hogy a finn elnökség 
által bemutatott prioritások között szere-
pel a klímavédelem.

„Rendkívül fontos, hogy az EU klímavállalásait 
úgy határozzuk meg, és úgy érjük el, hogy ne 
korlátozza az Unió globális versenyképességét 
és ne járuljon hozzá a kibocsátások növekedé-
séhez a harmadik országokban sem” – hívta fel 
a figyelmet a fideszes EP-képviselő.

A politikus beszédében hangsúlyozta annak fontosságát, hogy 
az EU hosszú távú dekarbonizációs stratégiája kapcsán kiemelten 
fontos a vita és a párbeszéd. Azonban ideológiai vita helyett főleg 
az elemzésre kell koncentrálni és megértőnek kell lenni azokkal a 
tagállamokkal, akiknek nehézséget okoz a kitűzött célok elérése. 
Rámutatott, hogy a klímacélok elérését technológiasemleges 
módon kell végrehajtani, úgy, hogy a célok mögött legyenek meg-
felelő uniós források.
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